Протокол  
засідання циклової комісії ветеринарних та зоотехнічних дисциплін
             "06" грудня 2023 року                                                                                           №5

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «КІЦМАНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ
ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ «ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Присутні всі члени комісії
Порядок денний
1. Навчально-методичне та матеріально-технічне забезпечення проходження навчальних практик студентами  відділення №1 спеціальності 211     
                                                                                       Доповідачі  викладачі циклової комісії
2. Доповідь викладача Бабюк Б.І. на тему «Роль електронних засобів навчання у досягненні  високих результатів успішності»          Доповідач Богдана БАБЮК
3. Попередні підсумки успішності та відвідування студентів
                                                                                       Доповідач  Анатолій КОСМЕНКО
4 Доповідь про дотримання принципів академічної доброчесності  у  коледжі
                                                                                        Доповідач  Лілія Дрещан
5. Обговорення проєкт положення "Про рейтингову систему оцінювання діяльності педагогічних працівників та циклових комісій у ВСП "КФК ЗВО "ПДУ"  
                                                                                       Доповідач  Лілія Дрещан
6. Обговорення проєкту Стратегічного плану розвитку ВСП "КФК ЗВО "ПДУ" на 2024-2029 рр.
                                                                                          Доповідач  Лілія Дрещан

1. СЛУХАЛИ: викладачів  Косменка А.Ю., Дрещан Л.М., Ласковича І.І., Бабюк Б.І., Макидон В.П. стосоно навчально-методичне та матеріально-технічне забезпечення проходження навчальних практик студентами  відділення №1 спеціальності 211
ВИРІШИЛИ: Навчально-методичне та матеріально-технічне забезпечення проходження навчальних практик студентами  відділення №1 спеціальності 211 на задовільному рівні
2. СЛУХАЛИ: доповідь викладача Бабюк Б.І. на тему «Роль електронних засобів навчання у досягненні  високих результатів успішності»
ВИРІШИЛИ: Інформацію доповідача прийняти до уваги.
3. СЛУХАЛИ: заввідділенням №1 Косменка А.Ю. та кураторів груп спеціальності 211 "Ветеринарна медицина" про підсумки успішності та відвідування студентів
ВИРІШИЛИ: Інформацію зав.відділення та кураторів  прийняти до уваги
4. СЛУХАЛИ: доповідачку Дрещан Л.М. на тему " Дотримання принципів академічної доброчесності  у  коледжі ", що звернула увагу на стратегічним напрямом діяльності коледжу сьогодні став розвиток системи забезпечення принципів академічної доброчесності та етики академічних взаємовідносин. (Доповідь додається)
ВИРІШИЛИ: Інформацію доповідача прийняти до уваги.
5. СЛУХАЛИ: голову циклової комісія яка запропонувала  для обговорення проєкт положення "Про рейтингову систему оцінювання діяльності педагогічних працівників та циклових комісій у ВСП "КФК ЗВО "ПДУ"  
ВИРІШИЛИ:  надіслати зауваження та пропозиції до 20.12.2023 р.  для його вдосконалення
6. СЛУХАЛИ: голову циклової комісія яка запропонувала  для обговорення проєкт  Стратегічного плану розвитку ВСП "КФК ЗВО "ПДУ" на 2024-2029 рр.
ВИРІШИЛИ:  надіслати зауваження та пропозиції до 29.12.2023 р.  для його вдосконалення
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